Shogqgeria "Voskopi" Sh.p.k Korce

Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2014

Sipas natyres

Nr Shenime Ushtrimi Ushtrimi
Mbyllur Para ardhes
1 |Shitjet neto 9 4,791,362 4,124,704
2 |Te ardhura te tjera (nga veprimtarite e shfrytezimit )
Ndryshimet ne inventarin e prod. te gateshme e punes ne proces
(pakesimet si shpenzime dhe rritjet si pakesim shpenzimesh)
4 |Puna e kryer nga njesite ekonomike raportuese per gellimet e
veta dhe e kapitalizuar
5 [Mallrat,lendet e para dhe sherbimet 10 1,736,246 1,495,781
6 |Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 11 57,779 10,320
7 |Shpenzime te personelit 12 420,120 494,384
Pagat 360,000 423,637
Shpenzimet e sigurimeve shogerore 60,120 70,747
Shpenzimet per pensionet
8 |Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 13 1,457,536 1,079,655
9 [Totali | Shpenzimeve ( Shuma5 - 8) 3,671,681 3,080,140
10 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 14 1,119,681 1,044,564
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
13 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 15 -18,590 -15,137
Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 2125
Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -20,715 -15,137
14 |Fitimi (humbja) para tatimit 16 1,101,091 1,029,427
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 17 165,164 102,943
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 18 935,927 926,484
Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme
Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices
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